
Nombre Departamento Extensiones Correo electrónico

Adriano Mosquea Soporte en Tecnología 228/573 amosquea@itla.edu.do

Alexander Cabrera Coordinador Mercadeo 525 aacabrera@itla.edu.do

Alexandra Garcia Coordinación Escuela de Idiomas en las Extensiones 339 agarciam@itla.edu.do

Carmen Aponte Extensión Pedernales . pedernales@itla.edu.do

Edina De la Rosa / Carmen Rodriguez Extensión Bonao 430/433/435 cjrodriguez@itla.edu.do

Francisca Abad Recursos Humanos 244/245/252 recursoshumanos@itla.edu.do

Jessica Lora / Licelot Feliz Extensión SDE 332/471/603 jlora@itla.edu.do

Joel Peña / Carmen Ramírez Extensión Santiago 419/334 infosantiago@itla.edu.do

José Leyba / Carolyn Espinosa Extensión Monte Plata 421/442 monteplata@itla.edu.do

José Montero Almacén 211 jmontero@itla.edu.do

Leticia Pavon Content Factory 287 lpavon@itla.edu.do

Lorenzo Alejo Plataforma Virtual n/a lalejo@itla.edu.do

Luis Silvestre Activo Fijo 376 lsilvestre@itla.edu.do

Maileny Nuesi/ Dayrisi Rodriguez Extensión Moca 402 moca@itla.edu.do

Melissa Balbi Emprendimiento e Innovación 213 lbalbi@itla.edu.do

Minerba Martínez Departamento de Planificación 238 mmartinez@itla.edu.do

Ordaliza Abreu Coordinación extensión San Pedro de Macorís (SPM) 240/308/310 oabreu@itla.edu.do

Rocío Candelario División Programas de Extensión 296 rcandelario@itla.edu.do

Rossy Navarro Departamento deTransporte y Mensajería externa 223 rrnavarro@itla.edu.do

Ruth Peña Extensión Nagua 438/439/440 nagua@itla.edu.do

Yanary Grullón/ Gaby Ramírez Gestión Docente 340/392 lgrullon@itla.edu.do

Yerman Metz/ Ana Tavarez Sede principal (caleta) 536/273/317 educacontinua@itla.edu.do

Yesmil Rodríguez/ Elianny Méndez Extensión SDN 240/308/310 yrodriguez@itla.edu.do
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